Протокол  № 7
засідання постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та цивільного захисту населення Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області

14 жовтня 2024 р.							          селище Авангард
										Одеський район
										Одеська область
	Засідання комісії:
· розпочато об 12 год 30 хв
· закінчено об 13 год 00 хв

Засідання постійної комісії проводиться в актовій залі адміністративної будівлі Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області (селище Авангард, вул. Добрянського, 26).

1. Головою постійної комісії Перебийносюком Валентином Миколайовичем оголошено про початок роботи постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та цивільного захисту населення Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської області з метою обговорення, підготовки додатково винесених питань та проектів рішень, які мають бути розглянуті, ухвалені на пленарному засіданні Авангардівської селищної ради 24 жовтня 2024 року.
2. Головою постійної комісії Перебийносюком В.М. оголошено склад членів постійної комісії, які приймають участь у її засіданні.

Присутні члени постійної комісії:
· депутат Авангардівської селищної ради Перебийносюк Валентин Миколайович, голова постійної комісії;
· депутат Авангардівської селищної ради Жуковська Тетяна Олександрівна, секретар постійної комісії;
· депутат Авангардівської селищної ради Зозуляк Степан Степанович.

Відсутні члени  постійної комісії:
· депутат Авангардівської селищної ради Богданова Тамара Дмитрівна (з поважних причин).

Відповідно до статті 8 Положення про постійні комісії Авангардівської селищної ради, затверджене рішенням Авангардівської селищної ради від 06.11.2020 р. № 5-VIII, засідання постійної комісії є правомочним.
3. Голова постійної комісії Перебийносюк В.М. доповів, що на розгляд постійної комісії додатково винесені проекти рішень Авангардівської селищної ради, підготовлені  членами комісії та спеціалістами  Авангардівської селищної ради, надані членам постійної комісії для ознайомлення та опрацювання, з питання розгляду яких попередньо сформовано порядок денний засідання постійної комісії, доведений до відома членів постійної комісії. 
Надав членам комісії слово для висловлення пропозицій, зауважень, доповнень щодо порядку денного.
Пропозицій, доповнень, зауважень на надійшло.
4. Головою постійної комісії Перебийносюком В.М. винесено на голосування питання:
·  про затвердження порядку денного засідання постійної комісії.

Голосували: 
· «за» - Перебийносюк Валентин Миколайович, 
 Жуковська Тетяна Олександрівна, 
 Зозуляк Степан Степанович.
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

Рішення прийняте – затверджено порядок денний засідання постійної комісії.

  5. Постійна комісія приступає до обговорення першого питання порядку денного щодо затвердження кандидатури на присвоєння звання «Почесний громадянин Авангардівської громади» Єйнікова Руслана Борисовича та затвердження отримувача допомоги».

  Після обговорення, голова постійної комісії Перебийносюк В.М. виносить на голосування питання:
·  Про погодження та винесення на розгляд пленарного засідання сесії Авангардівської селищної ради 24.10.2024 р. проект рішення «Про затвердження кандидатури на присвоєння звання «Почесний громадянин  Авангардівської громад» та затвердження отримувача допомоги».

Голосували: 
· «за» - Перебийносюк Валентин Миколайович, 
 Жуковська Тетяна Олександрівна, 
 Зозуляк Степан Степанович.

· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

           Рішення прийняте – погодити та винести на розгляд пленарного засідання сесії Авангардівської селищної ради 24.10.2024 р. проект рішення «Про затвердження кандидатури на присвоєння звання «Почесний громадянин  Авангардівської громад» та затвердження отримувача допомоги».
   6. Постійна комісія приступає до обговорення другого питання порядку денного щодо затвердження старости Новодолинського старостинського округу Авангардівської селищної ради Берника Олега Григоровича.

  Доповідає Голова Постійної комісії Перебийносюк В.М.
  Членами комісії ставляться додаткові питання та обговорюється питання порядку денного.
  Головою постійної комісії Перебийносюком В.М. винесено на голосування питання:
· Про погодження та винесення на розгляд пленарного засідання сесії Авангардівської селищної ради 24.10.2024 р. проект рішення «Про затвердження старости Новодолинського старостинського округу».

Голосували: 
· «за» - Перебийносюк Валентин Миколайович, 
 Жуковська Тетяна Олександрівна, 
 Зозуляк Степан Степанович.
· «проти» - 	     0 голосів,
· «утримався» - 0 голосів.

      Рішення прийняте – погодити та винести на розгляд пленарного засідання сесії Авангардівської селищної ради 24.10.2024 р. проект рішення «Про затвердження кандидатури на присвоєння звання «Про затвердження старости Новодолинського старостинського округу».
   7. Голова постійної комісії Перебийносюк В.М. доповів про розгляд постійною комісією питань порядку денного засідання комісії.
[bookmark: _GoBack]Запропонував завершити засідання постійної комісії.
Заперечень та інших пропозицій від членів постійної комісії не надійшло.
Засідання постійної комісії завершене.


Голова постійної комісії				Валентин ПЕРЕБИЙНОСЮК

Секретар постійної комісії 			Тетяна ЖУКОВСЬКА



